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	До
 Одделение за човечки ресурси


                                           
                                               ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ
                          на админситративен службеник преку Интерен оглас бр. 01/2019




    Име и презиме__________________________, вработен/а во ЈП Градски паркинг-Скопје на тековно работно место _______________________________________(се наведува називот на последното работно место на кое што е распореден), во Одделение _________________________, во Сектор _____________________________, со звање __________________________и шифра на работно место _____________________________.

 Датум на распоредување на ова работно место од _________________ со степен и вид на образование______________________ и работно искуство од ______________години/месеци, и оцена при последно оценување___________.Податоци за изречена дисциплинска мерка една година пред објавувањето на интерниот оглас ___________ да /не


   Работно место за кое аплицира:
-реден број на работно место _____________
-Назив и шифра___________________________________________


  Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците во пријавата се точни, а доставените докази верни на оригиналот.

Кандидатот кој внел лажни податоци се дискавлификува во натамошната постапка.




                                                                                                                              Административен службеник
                                                                                                                                        Име и презиме

	______________________
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